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Seminaarin puhujat - kansainvälistä huippua

John Fernie, Heriot-Watt University, Iso-Britannia
John toimii vähittäiskaupan markkinoinnin professorina ja Heriot-Wattin
kauppakorkeakoulun johtajana. Hän on julkaissut useita teoksia, mm.
kirjan “Logistics and Retail Management” ja suuren määrän tieteellisiä
artikkeleita vähittäiskaupan logistiikasta. John toimii lisäksi International
Journal of Retail and Distribution Management -lehden
päätoimittajana.

Giulio Zotteri, Politecnico di Torino, Italia
Giulio on Politecnico di Milanosta valmistunut tekniikan tohtori ja toimii
tällä hetkellä logistiikan ja markkinoinnin apulaisprosessorina
Politecnico di Torinossa. Hän on erikoistunut kysynnän hallintaan ja
vähittäiskauppaan. Giulio kuuluu Harvardin ja Whartonin yliopistojen
organisoimaan Consortium for Operational Excellence in Retailing –
tutkijaverkostoon.

Johanna Småros, Teknillinen korkeakoulu
Johanna toimii tutkijana TKK:n BIT Tutkimuskeskuksessa. Hän on
erikoistunut toimitusketjun hallintaan vähittäiskauppaympäristössä ja
työstää aiheesta väitöskirjaa. Johanna toimi eurooppalaisten
kaupparyhmien logistiikkaprosesseja kartoittaneen tutkimuksen
vetäjänä. Hän on myös useiden vuosien ajan tehnyt ti ivistä
tutkimusyhteistyötä suomalaisen teollisuuden ja kaupan kanssa.

Alfred Angerer, University of St. Gallen, Sveitsi
Alfred toimii tutkijana St Gallenin yliopistossa. Hän on erikoistunut
myymälätoimintojen kehittämiseen ja työstää väitöskirjaa aiheesta.
Alfred on tehnyt tutkimusyhteistyötä useiden sveitsi läisten
kaupparyhmien kanssa mm. hyllysaatavuusmittausten osalta.

Jan Holmström, Teknillinen korkeakoulu
Jan on tekniikan tohtori ja toimii toimitusketjun hallinnan dosenttina
TKK:ssa. Hän on aikaisemmin toiminut mm. päivittäistavarateollisuuden
kehitystehtävissä ja McKinseyn konsulttina. Jan on yksi “Managing the
Demand-Supply Chain” –kirjan kirjoittajista. Hän on myös julkaissut
useita tieteellisiä artikkeleita toimitusketjun hallinnan kehittämisestä ja
uusista toimintamalleista.



Kaupan logistiikkaprosessit:

Uusinta tutkimustietoa
ja parhaita käytäntöjä Euroopasta

Seminaari järjestetään Teknillisen korkeakoulun Logistiikan
tutkimus-ryhmän ja Tekesin ELO-ohjelman yhteistyönä.

Kaupan logistiikka - haasteita ja innovatiivisia ratkaisuja

Päivittäistavarakauppaa pidetään yhtenä logistiikan edelläkävijänä, eikä
syyttä – monet innovatiiviset logistiikkaratkaisut on kehitetty tai otettu
ensimmäisenä laajamittaiseen käyttöön juuri päivittäistavaroiden
toimitusketjussa. Vaikka useisiin haasteisiin on jo vastattu, logistiikalle asetetaan
jatkuvasti uusia vaatimuksia tällä toimialalla. Viime aikoina esillä ovat olleet
muun muassa myymäläprosessien tehostaminen kuluttajalle tarjotun
hyllysaatavuuden parantamiseksi sekä ti ivi impi suunnittelu- ja
ennusteyhteistyö (CPFR) kaupan ja tavarantoimittajien välillä toimitusketjun
tehokkuuden nostamiseksi.

Kansainvälistä tutkimustietoa ja käytännön ratkaisuja

Tekesin EloCore-projektin puitteissa on toteutettu laaja haastattelututkimus,
jossa on kartoitettu päivittäistavarakaupan parhaita käytäntöjä, haasteita
ja mahdollisuuksia logistiikan näkökulmasta. Tutkimuksessa tarkasteltiin
syvällisesti kahdentoista johtavan eurooppalaisen kaupparyhmän
logistiikkatoimintoja. Tutkijat eurooppalaisista yliopistosta kertovat uusimmista
tutkimustuloksista liittyen

myymälöiden tehokkaaseen täydentämiseen,
kuluttajille tarjotun hyllysaatavuuden parantamiseen,
toimivaan suunnittelu- ja ennusteyhteistyöhön toimitusketjussa, ja
kansainvälistyvän kaupan asettamiin haasteisiin ja mahdollisuuksiin.

Oppeja ja oivalluksia kaupan ja logistiikan ammattilaisille

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille kaupan ja logistiikan ammattilaisille toimialasta
riippumatta - päivittäistavaroiden toimitusketjussa tunnistetut haasteet ja
ratkaisut ovat keskeisiä myös muissa toimintaympäristöissä.  Tule kuulemaan
mitä Suomessa ja maailmalla tapahtuu - vertaile omaa toimintaasi Euroopan
johtaviin yrityksiin sekä poimi talteen oppeja sovellettavaksi omassa
toimitusketjussasi!

Lisätietoja seminaarista saa Johanna Smårosilta (johanna.smaros@hut.fi tai
(09) 451 4763).

Ohjelma 15.02.2005

12:30 Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu

13:00 The impact of Wal-Mart in European markets
John Fernie, Heriot-Watt University

14:00 Logistics processes of European grocery retailers: What is
current best practice?
Giulio Zotteri, Politecnico di Torino

14:45 Kahvitauko

15:15 Toimitusketjuyhteistyö CPFR-innostuksen jälkimainingeissa
Johanna Småros, Teknillinen korkeakoulu

16:00 Towards excellence in store operations
Alfred Angerer, University of St. Gallen

16:45 Lopetuspuheenvuoro
Jan Holmström, Teknillinen Korkeakoulu

17:00 – 18:00 Viinitarjoilu
Makuelämyksiä päivän päätteeksi:  Viinimestari
Paulina Hoffman esittelee ajankohtaisia  talviviinejä.

Ilmoittaudu 31.01.05 mennessä
lähettämällä yhteystietosi (nimi, tehtävä, yritys, laskutusosoite ja
sähköpostiosoite) projektisihteeri Mary-Ann Wikströmille sähköpostitse:
mary-ann.wikstrom@hut.fi  tai ilmoittaudu puhelimitse (09) 451 5717.

Hinta ja peruutusehdot: Seminaarin hinta on 140 € (+ alv 22%).  Ennen 31.1.05
tehdystä peruutuksesta osallistumismaksu palautetaan. Peruutettaessa ennen
8.2.05 peritään 50% seminaarin hinnasta. Myöhemmin tehdyistä peruutuksista
osallistumismaksua ei palauteta. Esteen sattuessa paikan voi luovuttaa
kollegalle, pyydämme kuitenkin ilmoittamaan muutoksesta ennen seminaaria.

Paikka ja ajo-ohje: Seminaari pidetään Teknillisen korkeakoulun TUAS-talossa
(Otaniementie 17, 02150 Espoo).
Kartta löytyy osoitteesta: www.tuta.hut.fi/location/sijainti.php


